荫闫萍于 2022 年 2 月 21
日将身份证遗失 , 身份证号
152626198908164222声明作废荫
内蒙古粮广通贸易有限公司遗失
公章一枚, 声明作废荫赵春龙遗
失呼和浩特万达房地产开发有限
公司开具的城南万达广场 1-2-
1701房的定金收据,票号:0000867
金额为 20000 元;首期收据,票号
0001096 金额 219616元; 首期收
据,票号:0002492 金额 120000元;
认购协议遗失,编号 0002423现声
明作废荫薛志奎丢失建筑施工特
种作业操作资格证(电焊工)证号
蒙 A082016001293特此声明荫内
蒙古天道牧业有限公司遗失内蒙
古银行乌兰察布分行营业部开户
许可证 , 核准号 J2030002095601
账号 861601201421000130 现声
明作废荫鄂尔多斯市青年公益事
业 发 展 中 心 , 代 码
52150600MJ2477362F 民办非企
业单位登记证书正本遗失, 特此
声明荫鄂尔多斯市福鑫诚汽车销
售有限责任公司遗失公章, 代码
91150602793644104W特此声明遥

遗失声明

赤峰晨阳商贸有限公司(代
码 911504220539248640) 经股东
决定 , 拟将注册资本从人民币
3000万元减资至 50 万元, 现予
以公告, 债权人可自公告之日起
45 日内要求本公司清偿债务或
提供担保遥

减资公告

准格尔旗环美工贸有限责
任 公 司 ( 代 码
91150622558125080W) 股东会于
2022年 2月 24日决议解散公司,
并于同日成立清算组, 请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古慧中项目管理咨询
有 限 责 任 公 司 ( 代 码
91150602MA13QBHE6N)股东于
2022年 2月 24日决定解散公司,
并于同日成立清算组, 请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权遥

注销公告

呼和浩特市正太房地产开
发有限责任公司于 2022 年 2 月
21日召开股东会,股东会决议免
去赖永东先生呼和浩特市正太
房地产开发有限责任公司执行
董事和法定代表人职务, 免去范
帅呼和浩特市正太房地产开发
有限责任公司监事职务. 股东会
决议选举奇禄义先生为呼和浩
特市正太房地产开发有限责任
公司的执行董事和呼和浩特市
正太房地产有限责任公司法定
代表人, 决议选举朝勒门女士为
呼和浩特市正太房地产开发有
限责任公司监事. 股东会决议呼
和浩特市正太房地产开发有限
责任公司原公章,合同章,财务章,
法定代表人章等印章自本公告发
布之日起作废,并停止使用遥

呼和浩特市正太房地产开发
有限责任公司

2022年 2月 25日

公告

国华(新巴尔虎右旗)新能源
有限公司与国华(呼伦贝尔)新能
源有限公司拟采用吸收合并的
方式合并 ,即 :国华(新巴尔虎右
旗)新能源有限公司存续,国华(呼
伦贝尔)新能源有限公司注销.合
并前国华(新巴尔虎右旗)新能源
有限公司注册资本 17228.5万元,
国华(呼伦贝尔)新能源有限公司
注册资本 8700万元;合并后国华
(新巴尔虎右旗)新能源有限公司
存续, 其注册资本 25928.5万元.
请国华(新巴尔虎右旗)新能源有
限公司和国华(呼伦贝尔)新能源
有限公司的债权人自公告之日
起 45日内,向各公司提出债务清
偿或债务担保要求.联系人:张津,
联系电话 :17604759566.国华 (新
巴尔虎右旗)新能源有限公司,国
华 (呼伦贝尔) 新能源有限公司.

2022年 2月 24日

吸收合并公告